EDUCACION

SALUD

PROTECCION SOCIAL

JUSTICIA Y SEGURIDAD

REACTIVACION ECONOMICA
PARTICIPACIONES A MUNICIPIOS

PODERES Y ORGANOS AUTONOMOS
PROGRAMAS DE INVERSION Y OBRA PUBLICA
RESTO DE LOS SECTORES

TOTAL GENERAL

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

SECRETARIA DE HACIENDA
PRIORIDADES DE GASTO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

PRESUPUESTO APROBADO AMPLIACIONES/ REDUCCIONES

33.446.339.693
10.329.760.812
8.132.150.466
13.857.571.709
2.177.008.129
16.329.833.953
1.627.661.907
3.466.104.691
18.203.839.293

107.570.270.653

207.573.991
68.850.024
140.058.437
228.749.601
-839.473.624
12.217.865
198.625.331
3.206.331.141
10.931.169.190

14.154.101.955

PRESUPUESTO MODIFICADO

33.653.913.685
10.398.610.835
8.272.208.903
14.086.321.310
1.337.534.505
16.342.051.818
1.826.287.238
6.672.435.833
29.135.008.483

121.724.372.609

DEVENGADO

16.858.512.728
5.588.987.220
5.226.375.956
6.589.006.723
544.567.292
8.796.359.701
1.065.405.411
1.929.884.423
21.638.226.712

68.237.326.166

PAGADO

16.373.822.921
5.576.896.909
5.202.593.623
5.919.297.734
512.838.176
8.796.359.701
1.065.405.411
1.848.546.388
21.195.634.856

66.491.395.718

INFORMACION TRIMESTRAL
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SUBEJERCICIO

16.795.400.957
4.809.623.615
3.045.832.947
7.497.314.586
792.967.213
7.545.692.117
760.881.827
4.742.551.410
7.496.781.771

53.487.046.443



